证券代码：300712        证券简称：永福股份        公告编号：2019-027

福建永福电力设计股份有限公司

关于调整公司组织架构的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建永福电力设计股份有限公司（以下简称“公司”）2019 年 4月 22日召

开第二届董事会第四次会议，审议通过了《关于公司组织架构调整的议案》。

为进一步完善公司治理结构，提高企业管理水平和运营效率，并结合公司的

发展规划和生产经营需要，对公司组织架构进行调整，增设国际业务部，将企业

运营部的国际市场开拓职责划归到国际业务部。同时将公司智慧能源研发部更名

为科技创新部，以及将科技与档案部更名为档案出版部。科技创新部负责公司科

技发展规划、研发体系建设、重大技术课题攻关、前沿技术研究与应用等工作；

档案出版部负责与公司各类档案资料的接收、整理、分类、鉴定、保管、统计、

安全保护等工作。调整后的公司组织架构图详见附件。

特此公告。

福建永福电力设计股份有限公司董事会

2019年 4月 22日